
Uchwała Nr 111/12/14 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2013 r, poz.594/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 

1.Określone dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2014 
w kwocie 117 815,00 zl? zwiększa się o kwotę 9 600,00 zł, do kwoty 127 415,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 
2. Określone przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 633 448,00 zł, 
zwiększa się o kwotę 630,00 zł, do kwoty 634 078,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ i 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Skiba 



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2014 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 111/12/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 

Jednostka: STOŁÓWKI 

Dochody 127 415,00 

801 Oświata i wychowanie 127 415,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127 415,00 

0830 Wpływy z usług 126 215,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 200,00 

Wydatki 127 415,00 

801 Oświata i wychowanie 127 415,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127 415,00 

2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 200,00 

4220 Zakup środków żywności 124 665,00 

L 4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

Bożena Skiba 



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 111/12/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 

Jednostka: Centrum Integracji Społecznej 

Przychody 634 078,00 

852 Pomoc społeczna 634 078,00 

85232 Centra integracji społecznej 634 078,00 

Koszty 634 078,00 

852 Pomoc społeczna 634 078,00 

85232 Centra integracji społecznej 634 078,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
k m & g m i n y 

Bożena Skiba 


